

İrəvan sülh prosesini pozmaq üçün riyakarlıq edir

Son günlər mütəmadi olaraq Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri tərəfindən ordumuzun mövqelərinin atəşə tutulması, paralel olaraq baş nazir Nikol Paşinyanın "sülh sazişi" layihəsi, eyni zamanda 2020-ci ildə imzalanan üçtərəfli Bəyənata bağlı riyakar açıqlamalar verməsi də sübut edir ki, İrəvanın niyyəti barış deyil.

Ötən müddətdə Nikol Paşinyanın üçtərəfli görüşlər zamanı "Qarabağ Azərbaycandır" həqiqətini etiraf etməsinə baxmayaraq, Fransadan aldığı siyasi, hərbi dəstəkdən üreklənərək sülh prosesinə zərbə vurmağa çalışıb. Elə sentyabrın 10-da "Yerevan Dialogu" adlı forumda çıxışı zamanı Azərbaycana qarşı reallıqların açıq-aşkar təhrif olunduğu iddialar səsləndirməsi də erməni baş nazirin çirkin məqsədlərini ortaya qoyur.

Ermənistan ərazi iddialarına son qoyulmalıdır

N.Paşinyanın "sülh sazişi" layihəsinin razılaşdırılmamış müddəalar çıxarılmaqla imzalanması ilə bağlı çağırışı İrəvanın məkrli planının tərkib hissəsidir. İlk növbədə Ermənistan öz Konstitusiyasına dəyişiklik etməlidir. Çünki Konstitusiyasında Azərbaycana qarşı ərazi iddiaları var. Bununla bağlı rəsmi Bakı qətiyyətlə bildirib ki, Ermənistan Konstitusiyasında Azərbaycana qarşı olan ərazi iddiaları aradan qaldırılmalıdır.

Lakin İrəvan müxtəlif bəhanələrlə gətirərək Konstitusiyasında dəyişiklik etməkdən yayınır və bu riyakarlıqla gələcəkdə yenidən Azərbaycana qarşı ərazi iddiasına başlamaq üçün ehtiyat variant saxlamaq niyyətini güdür.

Sözügədən məsələyə Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin verdiyi şərhə də xatırladırlar ki, Ermənistan tərəfinin "sülh sazişi" layihəsini hansı formada imzalamaq niyyətindən asılı olmayaraq, Azərbaycanla Ermənistan arasında real və davamlı sülh müqaviləsinin imzalanması üçün əsas şərt, başda "Ermənistan və Dağlıq Qarabağın birləşməsi"ne çağıran Ermənistanın Müstəqillik Aktına açıq şəkildə istinad edən Ermənistan Konstitusiyası olmaqla, bu ölkənin çoxsaylı hüquqi və siyasi sənədlərində təsbit edilmiş Azərbaycana qarşı davam edən ərazi iddialarına son qoyulmasıdır.

O da qeyd olunub ki, Ermənistan tərəfinin sülh müqaviləsi layihəsində mövcud olan "heç bir tərəf sülh sazişi çərçivəsində öz öhdəliklərini yerinə yetirməməsi ilə əlaqədar öz daxili qə-



nunvericiliyinə istinad edərək, bu ölkənin Konstitusiyasında mövcud olan ərazi iddiasının zərərsiz olduğunu bildirməsi tamamilə əsassızdır.

Azərbaycan sülhdə qərarlıdır

Azərbaycan tərəfinin sülhlə bağlı qərarlı mövqeyi bu istiqamətdə müəyyən irəliləyişlərin əldə olunmasına birbaşa imkan yaradır. Onu da qeyd edək ki, iki ölkə arasında sərhədlərin delimitasiya və demarkasiyası işinə start verilməsi, eyni zamanda bu ilin ilk aylarından etibarən bir neçə dəfə Ermənistan və Azərbaycan rəsmilərinin ikitərəfli danışıqlar aparması tezliklə sülh müqaviləsinin bağlanacağı ilə bağlı fikir formalaşdırmışdı. Amma Cənubi Qafqazda hadisələrin barış məcrasında inkişafı nə bölgədə gözləri olan qərəzli Qərb təsisatlarını, nə də Azər-

baycana qarşı ərazi iddiası güdən Ermənistanı qane edir. Buna görə də öllərindən gələn hər cür çirkinliyi, riyakarlığı edirlər ki, sülhə mane olsunlar.

Regionda davamlı sülhə bu qədər yaxınlaşdığı bir məqamda Ermənistan rəsmilərinin ortaya atdığı və heç bir hüquqi əsası olmayan absurd iddialarından biri də guya Azərbaycanın Konstitusiyası aktında Ermənistanla qarşı ərazi iddialarının olması ilə bağlıdır. Lakin Azərbaycan Konstitusiyasında istinad olunan 1991-ci il Dövlət Müstəqilliyi haqqında Konstitusiyası Aktı və 1918-ci il İstiqlal Bəyannaməsində Ermənistanla qarşı heç bir ərazi iddiasının mövcud olmaması gün kimi ortadadır. Sözügədən forumda Paşinyanın Almatı Bəyannaməsi çərçivəsində Azərbaycan və Ermənistanın bir-birinin ərazi bütövlüyünü tanıdığı barədə fikirlərində təmsil etdiyi ölkənin məhz bu öhdəliyi kobud şəkildə pozaraq Azər-

can ərazilərini 30 il müddətində işğal altında saxladığı faktını dilə gətirməməsi isə əsl erməni xislətinin göstəricisidir.

1980-ci illərin sonlarından etibarən bir milyondan çox azərbaycanlı Ermənistan tərəfindən etnik təmizləməyə məruz qalıb, yurdundan didərgin salınıb. Bu faktları görməzdən gələn Ermənistan baş nazirinin Qarabağı könüllü şəkildə tərk edən ermənilərin guya etnik təmizləməyə məruz qalması barədə böhtan xarakterli fikirlər səsləndirməsi isə həyasızlıqdan başqa bir şey deyil.

Gətirdiyimiz bu nümunələr bir daha göstərir ki, Ermənistan sülh müqaviləsinə imzalamaqda maraqlı deyil. O cümlədən hazırda İrəvanın çalışdığı odur ki, sülh sazişinə imza atsa belə gələcəkdə Azərbaycana qarşı ərazi iddiası sürmək üçün özünə əli yer qoysun. Amma Ermənistan unudur ki, havadarlarına güvənərək sülhdən yayınması, müharibəyə hazırlaşması, necə deyirlər, odla oynaması ona baha başa gələ bilər. Buna görə nə qədər ki, gec deyil, riyakarlığı bir kənara qoyaraq tarixə, beynəlxalq hüquqa dayanan gerçəkləri qəbul etməli və sülh müqaviləsinin tezliklə imzalanmasına can atmalıdır.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az